
ANEXO I

CONVOCATORIA DE PRUEBAS SELECTIVAS PARA CUBRIR 57 PLAZAS DE LA CATEGORÍA DE
TÉCNICO AUXILIAR SANITARIO/OPCIÓN AUXILIAR DE FARMACIA - TURNO DE ACCESO LIBRE

(BORM 12/09/2019)

LISTADO DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO LAS PRUEBAS SELECTIVAS Y RESULTAN
SELECCIONADOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE ACCESO LIBRE

Región de Murcia
Consejería de Salud
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***1346**

***6955**

***5232**

***9637**

***7761**

***2372**

***8177**

***9432**

***0388**

***0825**

***7680**

***2661**

***2378**

***3157**

***9379**

***5888**

***6295**

***0776**

***7143**

***9882**

***6769**

***2328**

***4056**

***6055**

***1250**

***0313**

***3494**

***1065**

***5195**

***1736**

***0313**

***2564**

***6184**

***0266**

***8623**

***4500**

***0084**

***0279**

DNI/NIE

FAJARDO MEROÑO, MARIA CARMEN

GOMARIZ ROMERO, MARIA DOLORES

HERRERÍAS PULIDO, ALICIA

LÓPEZ RAYOS, ROCÍO

MARTINEZ TOMAS, MARIA CARMEN

MARTINEZ ALCARAZ, ANA CONCEPCION

GOMEZ GIMENEZ, CRISTINA

GARCIA FRANCO, SONIA

IGLESIAS RIVAS, FERNANDO

CONESA GONZALEZ, ANGELES

DOMINGUEZ REINON, MARIA DEL MAR

NAVARRO RANSANZ, REBECA

VERA MORALES, ANTONIO

RUIZ GARCIA, MERCEDES

SÁNCHEZ VIDAL, MARÍA JOSÉ

DÍAZ DEL RÍO LÓPEZ, MARÍA DEL CARMEN

GALLEGO MARTÍNEZ, MARÍA PILAR

NAVARRO SAEZ, RAMON

PEDREÑO CONESA, ISABEL MARÍA

JIMENEZ MANUEL, Mª DEL MAR

GARCÍA BERNAL, MARÍA DEL CARMEN

CAÑADAS CASTILLO, MARIA JOSE

IBAÑEZ GARCIA, ANA VANESA

MUÑOZ CELDRÁN, DOLORES

MARTINEZ CANOVAS, MARIA DEL ROSARIO

ÁLVAREZ MORENO, ISABEL MARIA

VARELA PÉREZ, MÓNICA

MARTINEZ MORENO, ANTONIA

PÉREZ ANDREU, LAURA

CAÑAVERAS ROMERA, MARÍA

ÁLVAREZ MORENO, MARÍA CONCEPCIÓN

VILLALTA RODRIGUEZ, ALICIA MARIA

MOYA ABRIL, ROSA

BELMONTE CARCELES, MARIA TERESA

ROCAMORA ROCAMORA, CARMEN MARÍA

ABELLAN MARCO, VICEN TA

CASTELLANOS PEREZ, SARA

SANSANO MONTOYA, PEDRO LUIS

Apellidos, Nombre

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

ORDEN Total

 74,8787

 74,3740

 71,6026

 71,5246

 69,3636

 68,9418

 68,9229

 67,7446

 67,6266

 67,6221

 67,4825

 67,4797

 67,0841

 66,9297

 66,8264

 66,4930

 65,9864

 65,7634

 65,3665

 65,0812

 64,6621

 64,3525

 63,6755

 62,8228

 62,3225

 62,3017

 62,2616

 61,3755

 60,6011

 60,2942

 59,5625

 59,4896

 59,4748

 58,5159

 58,2059

 58,1189

 58,0660

 58,0503

Fase

oposición

Fase

concursoDNI/NIE

 45,6097

 44,8780

 52,1951

 48,5366

 43,9024

 44,3903

 41,4634

 39,7561

 43,4146

 43,1707

 41,7073

 38,5366

 39,7561

 38,2927

 34,6341

 35,3658

 37,8049

 43,9024

 37,5610

 37,0732

 43,4146

 37,5610

 43,4146

 35,3658

 31,4634

 38,2927

 38,5366

 37,8049

 41,4634

 40,7317

 36,3415

 32,9268

 43,4146

 30,9756

 37,3171

 28,0488

 44,8780

 37,0732

 29,2690

 29,4960

 19,4075

 22,9880

 25,4612

 24,5515

 27,4595

 27,9885

 24,2120

 24,4514

 25,7752

 28,9431

 27,3280

 28,6370

 32,1923

 31,1272

 28,1815

 21,8610

 27,8055

 28,0080

 21,2475

 26,7915

 20,2609

 27,4570

 30,8591

 24,0090

 23,7250

 23,5706

 19,1377

 19,5625

 23,2210

 26,5628

 16,0602

 27,5403

 20,8888

 30,0701

 13,1880

 20,9771
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***9633**

***0462**

***1166**

***4614**

***9887**

***1103**

***3893**

***8717**

***3674**

***4576**

***1738**

***2196**

***1263**

***2448**

***8675**

***4847**

DNI/NIE

ZAPATA MORALES, MARIA FUENSANTA

VIEIRA FERNÁNDEZ, VANESA

MARTINEZ SEQUERO, MARIA CARMEN

PEÑALVER GONZÁLEZ, JOSEFA REMEDIOS

LÓPEZ MÁRTINEZ, RAQUEL

CAMPOY SORIA, MARIA ANTONIA

MARTÍNEZ AMANTE, MARÍA DOLORES

LORENTE FERNANDEZ, CARMEN MARIA

SANCHEZ MUÑOZ, MONTSERRAT

YAÑEZ ALTAMIRANO, YAIZA MARIA

SÁENZ DE JUBERA GARCÍA, PATRICIA

YAÑEZ PRIETO, BEGOÑA

GARCIA LOPEZ, JOSEFA

GARCÍA RIQUELME, ROCÍO DEL CARMEN

RIVAS GIL, RAFAEL CARLOS

PEÑALVER GONZÁLEZ, JUAN MIGUEL

Apellidos, Nombre

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

ORDEN Total

 57,5647

 57,5017

 56,6716

 56,2336

 56,0435

 55,9654

 55,6500

 55,0540

 54,0034

 53,9739

 53,8526

 53,6937

 52,9652

 52,8097

 52,7311

 52,5993

Fase

oposición

Fase

concurso

ASPIRANTES POR EL CUPO DE PERSONAL CON DISCAPACIDAD

DNI/NIE

ORDEN DNI/NIE Apellidos, Nombre
Fase

oposición

Fase

concurso Total

 33,1707

 33,1707

 44,6341

 32,1951

 33,6585

 28,5366

 40,0000

 33,6585

 30,2439

 38,7805

 43,4146

 35,8537

 48,2927

 45,6097

 40,7317

 39,2683

 24,3940

 24,3310

 12,0375

 24,0385

 22,3850

 27,4288

 15,6500

 21,3955

 23,7595

 15,1934

 10,4380

 17,8400

 4,6725

 7,2000

 11,9994

 13,3310

1

2

3

48485616Y

77718330L

48480585N

 39,7561

 36,0975

 39,5122

 24,9325

 8,4434

 4,0516

 64,6886

 44,5409

 43,5638


